
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji organizacji na głównym i zapasowym miejscu pracy 
Stanowiska Kierowania Starosty Ostrowskiego 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 16 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 

2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. 

Nr 98 poz. 978 ze zm.) oraz w związku z § 10 Zarządzenia 16/2021 Starosty Ostrowskiego z dnia 

22 marca 2021 r. w sprawie przygotowania do funkcjonowania w systemie kierowania 

bezpieczeństwem narodowym w województwie mazowieckim Głównego Stanowiska Kierowania 

Starosty Ostrowskiego w stałej siedzibie i w zapasowym miejscu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się "Instrukcję organizacji na głównym i zapasowym miejscu pracy Stanowiska 

Kierowania Starosty Ostrowskiego", zwana dalej "Instrukcją". 

§ 2. Dokument wymieniony w § 1 przechowywany jest w Biurze Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Zobowiązuję pracowników przewidzianych w Instrukcji do zapozniania się z jej treścią oraz 

do przestrzegania zawartych w niej zapisów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: 0ED9E560-CA9A-47B5-B2D5-EB002F5B1416. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-06-23T11:01:57+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




